
 РІШЕННЯ №1
ДО ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2022-02-11-000036-2                        

 м. Харків                                                                                                  17 липня 2023 року

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Філатова Вікторія Костянтинівна, (Свідоцтво
про  право  на  здійснення  діяльності  арбітражного  керуючого  (розпорядника  майна,
керуючого  санацією,  ліквідатора  №  557  від  05.03.2013  року).  Поштова  адреса:  61039,
м. Харків, пров. Океанський, 9; тел. (067) 231-84-75 ; e-mail: 2909900883@mail.gov.ua 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в
ЕТС: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування  оператора  електронного  майданчика,  через  якого  переможцем
електронного  аукціону  подано  цінову  пропозицію/найбільшу  закриту  цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.02.2022 09:41:09

Дата та час закінчення електронного аукціону: 22.02.2022 16:42:20

Переможець електронного аукціону: ФОП Телитченко Дар` я Андріївна

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута фізичної особи Рясіної В.Г. по справі № 922/386/20. Земельна ділянка площею –
6.2127 га, кадастровий номер: 6324584500:07:000:0071, цільове призначення – для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва.

ВСТАНОВИВ:

ФОП  Телитченко  Д.А.  22.02.2022  рок  було  визнано  Переможцем  електронного
аукціону за лотом №UA-PS-2022-02-11-000036-2. 

Переможцем  Аукціону   №UA-PS-2022-02-11-000036-2  ФОП Телитченко  Д.А.  не
було  підписано  Протокол  про  проведення  електронного  аукціону  №UA-PS-2022-02-11-
000036-2 від 22.02.2022 р.

В  порушення  вимог  ст.  85  Кодексу  України  з  процедур  банкрутства  не  було
сплачено запропоновану ним ціну за лот в розмірі 61 518,67 (шістдесят одна тисяча п'ятсот
вісімнадцять) грн. 67 коп., та відповідно не укладено договір купівлі-продажу активу.

Відповідно до п.  3.  ст.  84 Кодексу України з  процедур банкрутства  гарантійний
внесок не підлягає поверненню у разі, якщо аукціон закінчився без визначення переможця
(крім випадків виявлення недоліків майна, не зазначених в оголошенні про проведення
аукціону),  та  у  випадках,  якщо  у  встановлений  строк  Переможець  аукціону  не  вніс
належної  до  сплати  суми,  аукціон  вважається  таким,  що  не  відбувся,  а  переможець
аукціону втрачає гарантійний внесок (п.1 ст.86 Кодексу України з процедур банкрутства)

 ЗАМОВНИК АУКЦІОНУ ВИРІШИВ:

1.  Таким  чином  керуючись п.1  ст.86  Кодексу  України  з  процедур  банкрутства
дискваліфікувати  Переможця  аукціону  ФОП  Телитченко  Д.А.  та визнати  електронний
аукціон ід. UA-PS-2022-02-11-000036-2, з продажу майна банкрута фізичної особи Рясіної

mailto:2909900883@mail.gov.ua


В.Г. по справі № 922/386/20. Земельна ділянка площею – 6.2127 га, кадастровий номер:
6324584500:07:000:0071,  цільове  призначення  –  для  ведення  товарного
сільськогосподарського  виробництва,  таким  що  не  відбувся  на  підставі  того,  що
Переможцем  аукціону  ФОП  Телитченко Д.А.  не  виконано  вимоги  Закону  (п.1  ст.85
Кодексу України з процедур банкрутства) щодо сплати запропонованої ціни протягом 10
робочих  днів  з  дня  оприлюднення  в  електронній  торговій  системі  інформації  про
результати аукціону аукціону №UA-PS-2022-02-11-000036-2 від 22.02.2022 року.

Філатова В.К. 


